Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2022 года                                 №  70                                   с. Алексеевка

Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений Алексеевского сельского поселения,

технического и обслуживающего персонала

Администрации Алексеевского сельского поселения.

              В соответствии с пунктом 3 Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, утвержденным решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.10.2008 № 8 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», разделом 5 приложения к решению Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.10.2008 № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Алексеевского  сельского поселения» Администрация Алексеевского сельского поселения,

постановляет:
            1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Алексеевского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Алексеевского сельского поселения.

            2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 октября 2022 года.

            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения                              Е.В. Немашкалова

PAGE
1